
  
 

                                                                                  

   
COMUNE   DI   TORRI   DI   QUARTESOLO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 04-03-2025 

 
COPIA 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N. 36 del 04-03-2025 

 

OGGETTO G.S. AUDACE  ASD OBIETTIVO DANZA  ASD MAROLA 
POLISPORTIVA UNIONE SPORTIVA TORRI  CONCESSIONE 
PATROCINIO ED UTILIZZO GRATUITO DI VARI IMPIANTI SPORTIVI 
COMUNALI PER MANIFESTAZIONI IN PROGRAMMA NELLA 
PRIMAVERA 2025 

 
L'anno  duemilaventicinque addì  quattro del mese di marzo alle ore 16:10, 
regolarmente convocata nella Sala delle adunanze ed in videoconferenza, si è riunita la 
Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 
Ghirigatto Gianluca Sindaco Presente 
Trivella Luisa Vicesindaco Presente 
Nicolin Paola Assessore Assente 
Zausa Stefano Assessore Assente 
Zocca Matteo Assessore Presente 
Morreale Luisa Assessore Presente 
 

  Tot. presenti Tot. assenti 

     4    2 
 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’articolo 97, comma 4, lettera a), del D. Lgs. n. 267/2000 
il Vice Segretario Comunale  Pizzato Stefania. 
 
Ghirigatto Gianluca nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta 
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
Il Sindaco, premesse le formalità di legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 
 

  



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 04-03-2025 

 

OGGETTO G.S. AUDACE  ASD OBIETTIVO DANZA  ASD MAROLA 
POLISPORTIVA UNIONE SPORTIVA TORRI  CONCESSIONE 
PATROCINIO ED UTILIZZO GRATUITO DI VARI IMPIANTI SPORTIVI 
COMUNALI PER MANIFESTAZIONI IN PROGRAMMA NELLA 
PRIMAVERA 2025 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che sono state acquisite le seguenti richieste di utilizzo gratuito di impianti sportivi 
comunali per manifestazioni in programma la prossima primavera: 
 
o prot. 17877 del 03.10.2024 del G.S. Audace con sede a Torri di Quartesolo in via A. Moro 9, 

relativa all’utilizzo dei seguenti impianti comunali: 
o Pala Ceroni per la gara sociale di ginnastica artistica e ritmica programmata il  

09.03.2025; 
o Pala Villanova per il saggio di fine anno delle allieve dei corsi di ginnastica artistica e 

ritmica programmato nelle giornate del 22, 23, 24 e 25 maggio 2025;  
 
o prot. 3919 del 27.02.2025 dell’asd Obiettivo Danza con sede a Torri di Quartesolo in via Vicenza 

57, relativa all’utilizzo del Pala Villanova per:  
o alcuni seminari ed esami di danza delle allieve in programma nelle giornate del 22 e 23 

marzo 2025;  
o la rassegna ad ingresso gratuito “Danzando d’estate 4^ edizione” prevista nelle 

giornate del 14 e 15 giugno 2025;  
 
o prot. 3136 del 18.02.2025 dell'asd Marola con sede a Torri di Quartesolo in viale della Vittoria 

13, relativa all’utilizzo della palestra delle scuole medie di Marola in via degli Ippocastani per 
l'evento di volley giovanile under 12-13 denominato “Torneo di carnevale 2025” programmato 
il 03 marzo 2025;  
 

o prot. 3472 del 21.02.2025 della società Polisportiva Unione Sportiva s.c.a.r.l. con sede a Torri di 
Quartesolo in via Vedelleria n. 1, relativa all’utilizzo per la manifestazione di pallavolo 
giovanile femminile under 12 denominata “2° Summer Challenge Cup” in programma nelle 
giornate del 7-8 giugno 2025, delle seguenti strutture sportive comunali: 

 Pala Villanova 
 Pala Ceroni 
 palestra scuole elementari di Torri 

 

o prot. 14259 del 05.08.2024 della società Polisportiva Unione Sportiva s.c.a.r.l. con sede a Torri di 
Quartesolo in via Vedelleria n. 1, relativa all’utilizzo per la manifestazione di pallavolo 
giovanile femminile under 13-14-16-18 denominata “12° Challenge nazionale Citta di Torri” in 
programma nelle giornate del 16-17-18-29 aprile 2025, delle seguenti strutture sportive del 
territorio comunale: 

 Pala Villanova 
 Pala Ceroni 
 palestra scuola elementare di Torri 



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 04-03-2025 

 palestra scuola media di Marola 
 ex palestra scuola media di Torri 

 
o prot. 20507 del 12.08.2024 della stessa società Polisportiva Unione Sportiva s.c.a.r.l. relativa 

all’utilizzo della palestra della scuola elementare Torri e dello stanzone annesso, come sala 
mensa per la somministrazione (servizio catering) del vitto ai partecipanti della manifestazione 
sportiva in questione. 

 
Accertato che ragioni di economia procedimentale il servizio Sport ritiene opportuno riscontrare 
tutte le richieste con un unico provvedimento concessorio. 
 
Preso atto che contestualmente alla gratuità d'uso delle strutture nelle istanze sopraindicate viene 
richiesto la concessione del patrocinio comunale non oneroso per tutte le manifestazioni 
organizzate. 
 
Considerato che:  

 è nell’interesse dell’Amministrazione comunale supportare manifestazioni ed eventi che 
coinvolgono la cittadinanza e dalle quali, in modo diverso, possa beneficiare tutto il 
territorio comunale;  

 la promozione dello sport e la diffusione di principi sani di collaborazione comunitaria 
sono elementi che da sempre l’Amministrazione sostiene e persegue delineando ogni anno 
di più la vocazione sportiva del Comune di Torri di Quartesolo; 

 le associazioni sportive richiedenti sono fortemente radicate nel territorio e nel corso degli 
anni si sono sempre adoperate per diffondere la cultura sportiva ed organizzare eventi di 
forte aggregazione e socializzazione e di valorizzazione del territorio.  

 
Richiamati:  
  
o il “Regolamento per la concessione di contributi, vantaggi economici e patrocinio” approvato 

con deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 14.03.2023 che annovera tra i beneficiari 
“Soggetti privi di scopo di lucro anche se non appartenenti agli Enti del Terzo settore che svolgano 
attività conforme ai contenti del presente regolamento” (art. 4) verso i quali il Comune può decidere 
di intervenire con l’attribuzione di vantaggi economici “diversi dall’erogazione di denaro, sotto 
forma di prestazioni di servizi e/o concessione temporanea di strutture e beni di proprietà o nella 
disponibilità dell’Amministrazione, funzionali allo svolgimento dell’iniziativa” (art.5) e ai quali può 
concedere il proprio patrocinio che “costituisce il riconoscimento da parte del Comune del particolare 
rilievo culturale, solidaristico, sociale, educativo, sportivo o di promozione del territorio delle iniziative 
promosse" (art.14); 
  

o il vigente Regolamento Comunale per l’uso e la gestione degli impianti sportivi, approvato con 
Delibera di Giunta Comunale n. 40 del 08.07.2008 e ss.mm. che stabilisce:  
 all’art. 2 comma 3 che l’uso pubblico degli impianti sportivi comunali “è diretto a favorire la 

pratica dello sport dilettantistico e professionistico, nonché a favorire l’aggregazione e la solidarietà 
sociale”;  

 all’art. 19, comma 3 che “La Giunta può deliberare la concessione gratuita degli impianti per 
manifestazione di particolare interesse pubblico”.  

  
Ritenuto  
1. che il patrocinio comunale non oneroso possa essere concesso per tutte le manifestazioni 



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 04-03-2025 

organizzate di cui sopra, in quanto l’Amministrazione ne riconosce il valore sportivo, sociale e 
di aggregazione; 

2. che l’utilizzo completamente gratuito delle strutture richieste nel rispetto delle norme vigenti 
possa essere concesso per tutte le manifestazioni organizzate di cui sopra, in quanto 
l’Amministrazione ne riconosce il valore sportivo, sociale e di aggregazione ad eccezione delle 
seguenti: 

o gara sociale di ginnastica artistica e ritmica programmata il 09.03.2025 al Pala Ceroni e 
organizzata dal G.S Audace; 

o seminari ed esami di danza delle allieve programmata nelle giornate del 22 e 23 marzo 
2025 al Palavillanova e organizzata dall’asd Obiettivo Danza; 

Per queste due manifestazioni il canone d’utilizzo dell’impianto richiesto, quantificato 
applicando le tariffe in vigore, dovrà essere versato insieme al canone di utilizzo stagionale S.S. 
2024/2025 – seconda tranche; 
 

Ritenuto, come confermato da consolidata giurisprudenza contabile (da ultimo si vada Corte dei 
Conti, Sezione Puglia, n. 106 del 21.07.2022) che: 
- la valorizzazione economica della proprietà pubblica, di per sé auspicabile per una gestione 
efficiente del patrimonio, non è un criterio assoluto ma è temperato dal principio della funzione 
sociale della proprietà il quale, oltre che nella Costituzione, si rinviene in numerosi interventi 
legislativi come ad esempio l’art 71, comma 2 del D. Lgs. 3 Luglio 2017 (c.d. Codice del Terzo 
Settore) ai sensi del quale: “Lo Stato, le Regioni e Province autonome e gli Enti locali possono 
concedere in comodato beni mobili ed immobili di loro proprietà, non utilizzati per fini 
istituzionali, agli enti del Terzo settore, ad eccezione delle imprese sociali, per lo svolgimento delle 
loro attività istituzionali;  
- la valorizzazione funzionale dei beni si aggiunge ad altri princìpi che – in generale – vanno 
osservati nella gestione dei beni pubblici, ossia quelli euro-unitari, quelli costituzionali (quali il 
buon andamento e l’imparzialità ex art. 97 Cost.) e quelli previsti dalle fonti primarie (ad esempio, 
il perseguimento dei fini determinati dalla legge ed il rispetto dei criteri di economicità, di 
efficacia, di imparzialità, di pubblicità e di trasparenza ex art. 1 della L. 7 agosto 1990, n. 241).  
- i principi generali di valorizzazione economica trovano in diverse norme un riferimento agli 
scopi sociali della proprietà come valore altrettanto perseguibile dagli enti locali nella gestione dei 
propri beni. In particolare l’art. 32, comma 8 della L. 23 dicembre 1994 n. 724, nel disporre per i 
Comuni la determinazione dei canoni annui per i beni indisponibili a valori non inferiori a quelli 
di mercato secondo un principio prettamente di efficienza economica, lascia una clausola di 
salvaguardia nella chiusura della norma, disponendo testualmente “fatti salvi gli scopi sociali”. 
 
Valutato, com’è stato sostenuto dalla giurisprudenza contabile, che “non risulta precluso a priori 
per l’amministrazione l’assegnazione gratuita ad associazioni del territorio del proprio patrimonio 
immobiliare quale forma di sostegno e di contribuzione indiretta nei confronti di attività di 
pubblico interesse, strumentali alla realizzazione delle proprie finalità istituzionali (Corte dei conti, 
Sezione regionale di controllo per il Veneto, deliberazione n. 33/2009), ciò in quanto non vi sono 
nell’ordinamento vigente norme che vietino apertis verbis concessioni in uso gratuito di beni 
immobili; 
 
Verificato che “la concessione a terzi soggetti di beni di proprietà dell’ente locale è da ritenersi 
ammissibile nei casi in cui sia perseguito un effettivo interesse pubblico equivalente o addirittura 
superiore rispetto a quello meramente economico ovvero nei casi in cui non sia rinvenibile alcuno 
scopo di lucro nell’attività concretamente svolta dal soggetto utilizzatore di tali beni” (Corte dei 
conti, Sezione regionale di controllo per la Lombardia, deliberazione n. 172/2014). 



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 04-03-2025 

 
Appurato che: 
-il Comune di Torri di Quartesolo non si trova in stato di dissesto finanziario, motivo per il quale 
la scelta di assegnare gratuitamente l’utilizzo di alcuni dei propri beni immobiliari a soggetti 
appartenenti all’associazionismo locale risulta compatibile con la situazione economica dell’ente; 
- in tale situazione consentire l’utilizzo di spazi comunali a soggetti appartenenti 
all’associazionismo locale consente di dare piena attuazione al principio della sussidiarietà 
orizzontale di cui all’art. 118, IV comma, della Costituzione per il perseguimento di interessi 
pubblici prioritari e attuati in via mediata dall’associazione stessa; 
 
 
Stimato in € 5.551,00 totali il mancato introito a favore dell’Ente a seguito della concessione 
dell’uso gratuito degli impianti sportivi comunali richiesti per i periodi sopra indicati e di dare atto 
che lo stesso si configura come “contributo indiretto” in favore dei concessionari; 
 

Tutto ciò premesso 
 
Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile preventivamente espressi 
rispettivamente dal vice-segretario (in sostituzione del segretario comunale - giusto decreto 
sindacale nr. 28 del 17.7.2024, a sua volta assegnataria delle funzioni vicarie, in caso di assenza o 
impedimento temporaneo del responsabile del servizio interessato - giusto decreto sindacale n. 30 
del 16.11.2022)  e dal responsabile di ragioneria, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 
267/2000. 
 
Con voti unanimi favorevoli legalmente espressi, 
 

DELIBERA  
  

1. Di approvare le premesse al presente atto, che ne costituiscono parte integrante e 
sostanziale. 

 
2. Di concedere il patrocinio comunale non oneroso a tutte le manifestazioni organizzate di cui 

in premessa. 
 

3. Di concedere l'utilizzo gratuito, con onere delle pulizie a carico, degli impianti richiesti dalle 
diverse asd secondo il prospetto seguente:  

  
o al G.S. Audace con sede a Torri di Quartesolo in via A. Moro 9: 

 il Pala Villanova per il saggio di fine anno delle allieve dei corsi di ginnastica 
artistica e ritmica programmato nelle giornate del 22, 23, 24 e 25 maggio 2025;  

 
o all’asd Obiettivo Danza con sede a Torri di Quartesolo in via Vicenza 57  

 il Pala Villanova per la rassegna ad ingresso gratuito “Danzando d’estate 4^ 
edizione” prevista nelle giornate del 14 e 15 giugno 2025;  

 
o all'asd Marola con sede a Torri di Quartesolo in viale della Vittoria 13 

 la palestra delle scuole medie di Marola in via degli Ippocastani per l'evento di 
volley giovanile under 12-13 denominato “Torneo di carnevale 2025” 
programmato il 03 marzo 2025;  



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 04-03-2025 

 
o alla società Polisportiva Unione Sportiva s.c.a.r.l. con sede a Torri di Quartesolo in via 

Vedelleria n. 1, per la manifestazione di pallavolo giovanile femminile under 12 
denominata “2° Summer Challenge Cup” in programma nelle giornate del 7-8 giugno 
2025 

 il Pala Villanova 
 il Pala Ceroni 
 la palestra scuole elementari di Torri; 

 

o alla società Polisportiva Unione Sportiva s.c.a.r.l. con sede a Torri di Quartesolo in via 
Vedelleria n. 1, per la manifestazione di pallavolo giovanile femminile under 13-14-16-
18 denominata “12° Challenge nazionale Citta di Torri” in programma nelle giornate del 
16-17-18-19 aprile 2025, delle seguenti strutture sportive del territorio comunale: 

 Pala Villanova 
 Pala Ceroni 
 palestra scuola elementare di Torri 
 palestra scuola media di Marola 
 ex palestra scuola media di Torri 
alla stessa società Polisportiva Unione Sportiva s.c.a.r.l. viene concesso inoltre l’utilizzo 
della palestra della scuola elementare Torri e dello stanzone annesso per allestirlo come 
sala mensa per la somministrazione (servizio catering) del vitto ai partecipanti della 
manifestazione sportiva in questione, purchè non si ostacolino le vie di fuga presenti e 
si adottino tutte le misure necessarie ai fini della sicurezza e dell’integrità delle 
strutture. 

 
4. Di concedere l'utilizzo ma a titolo oneroso degli impianti richiesti per le seguenti 

manifestazioni: 
o Il Pala Ceroni per la gara sociale di ginnastica artistica e ritmica programmata il  

09.03.2025 al  e organizzata dal G.S Audace; 
o Il Palavillanova per i seminari ed esami di danza delle allieve programmati nelle 

giornate del 22 e 23 marzo 2025 e organizzati dall’asd Obiettivo Danza; 
Per queste due manifestazioni il canone d’utilizzo dell’impianto richiesto, quantificato 
applicando le tariffe in vigore, dovrà essere versato insieme al canone di utilizzo stagionale S.S. 
2024/2025 – seconda tranche. 

 
 
5. Di stimare in € 5.551,00, totali il mancato introito a favore dell’Ente a seguito della concessione 

dell’uso gratuito degli impianti sportivi comunali richiesti per i periodi sopra indicati e di dare 
atto che lo stesso si configura come “contributo indiretto” in favore dei concessionari. 

 
 
 
 
 
 
Successivamente, con separata votazione, unanime e favorevole espressa in forma 
palese, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell’art.134, comma 4, del D. Lgs.267/2000, in considerazione dell’urgenza di provvedere 



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 04-03-2025 

rapidamente ad attuare quanto sopra, per le motivazioni di cui in premessa e che 
s’intendono qui trascritte e riportate, come parte integrante anche del presente dispositivo. 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D. Lgs 267/2000 art. 49 e art.147-bis sulla proposta numero 40 del 27-
02-2025 ed allegati alla presente deliberazione. 
  



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 04-03-2025 

 

OGGETTO G.S. AUDACE  ASD OBIETTIVO DANZA  ASD MAROLA 
POLISPORTIVA UNIONE SPORTIVA TORRI  CONCESSIONE 
PATROCINIO ED UTILIZZO GRATUITO DI VARI IMPIANTI SPORTIVI 
COMUNALI PER MANIFESTAZIONI IN PROGRAMMA NELLA 
PRIMAVERA 2025 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL Sindaco IL Vice Segretario Comunale 

F.to  Ghirigatto Gianluca F.to  Pizzato Stefania 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato 
presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D. Lgs 07.03.2005, n. 82 (CAD) e norme 

collegate 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato 
presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D. Lgs 07.03.2005, n. 82 (CAD) e norme 

collegate 
 
  



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 04-03-2025 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi degli articoli 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, del D. Lgs 267/2000 

 

Oggetto: G.S. AUDACE  ASD OBIETTIVO DANZA  ASD MAROLA 
POLISPORTIVA UNIONE SPORTIVA TORRI  CONCESSIONE 
PATROCINIO ED UTILIZZO GRATUITO DI VARI IMPIANTI SPORTIVI 
COMUNALI PER MANIFESTAZIONI IN PROGRAMMA NELLA 
PRIMAVERA 2025 

 
 

Vice-Segretario Tecnico 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, 
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la regolarità 
e la correttezza dell’azione amministrativa. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO 

a norma del T.U.E.L. 267/2000 

Data 04-03-2025 
Il Responsabile del servizio 

F.to  Pizzato Stefania 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 
gli effetti del D. Lgs n. 82/2005 (CAD) e norme collegate; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 
  



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 04-03-2025 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, del D. Lgs 267/2000 

 

Oggetto: G.S. AUDACE  ASD OBIETTIVO DANZA  ASD MAROLA 
POLISPORTIVA UNIONE SPORTIVA TORRI  CONCESSIONE 
PATROCINIO ED UTILIZZO GRATUITO DI VARI IMPIANTI SPORTIVI 
COMUNALI PER MANIFESTAZIONI IN PROGRAMMA NELLA 
PRIMAVERA 2025 

 
 

Regolarita contabile 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità contabile. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO 

a norma del T.U.E.L. 267/2000 

Data 04-03-2025 
Il Responsabile del servizio 

F.to  Menon Paolo Giuseppe 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 
gli effetti del D. Lgs n. 82/2005 (CAD) e norme collegate; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
  



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 04-03-2025 

 
Allegato alla deliberazione 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 N. 36 del 04-03-2025 
 

Oggetto: G.S. AUDACE  ASD OBIETTIVO DANZA  ASD MAROLA 
POLISPORTIVA UNIONE SPORTIVA TORRI  CONCESSIONE 
PATROCINIO ED UTILIZZO GRATUITO DI VARI IMPIANTI 
SPORTIVI COMUNALI PER MANIFESTAZIONI IN 
PROGRAMMA NELLA PRIMAVERA 2025 

 
 

CERTIFICATO  DI  AVVENUTA  PUBBLICAZIONE 
(art. 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, T.U.EE.LL.) 

 
Si certifica che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo pretorio on-line di questo 

Comune, con repertorio di pubblicazione n. 201, per la prescritta pubblicazione di 15 

(quindici) giorni, dal 07-03-2025 fino al 22-03-2025, come previsto dall’art. 124 del D. Lgs. 

267/2000. 

 
 
 
 

COMUNE DI TORRI DI 
QUARTESOLO li 07-03-2025 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D. Lgs. 07.03.2005, n. 82 (CAD) e norme collegate 

 

  



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 04-03-2025 

 
Allegato alla deliberazione 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 N. 36 del 04-03-2025 
 
 

Oggetto: G.S. AUDACE  ASD OBIETTIVO DANZA  ASD MAROLA 
POLISPORTIVA UNIONE SPORTIVA TORRI  CONCESSIONE 
PATROCINIO ED UTILIZZO GRATUITO DI VARI IMPIANTI 
SPORTIVI COMUNALI PER MANIFESTAZIONI IN 
PROGRAMMA NELLA PRIMAVERA 2025 

 
 

CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA’ 
(art. 134 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, T.U.EE.LL.) 

 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio 

on-line del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di 

legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA in data            ai sensi del 3° 

comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 
Si certifica che la deliberazione è immediatamente eseguibile per effetto della dichiarazione di 

urgenza deliberata ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, T.U.EE.LL. 

 

COMUNE DI TORRI DI 
QUARTESOLO li 19-03-2025 

IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D. Lgs. 07.03.2005, n. 82 (CAD) e norme collegate 

 

 
 
 
 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art. 23 del 

D. Lgs. 07.03.2005, n. 82 (CAD) e norme collegate. 

 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 


